关于蔡家关举办第十三届老年运动会的通知
   根据蔡家关分老年体协2017年活动计划安排，第十三届老年运动会定于11月8日上午在蔡家关百花洲老年活动中心举行。现在筹备工作已准备就绪，特将有关事项通知如下

一、比赛时间和地点
比赛时间：2017年11月8日
上午8时30分至12时
比赛地点：蔡家关百花洲老年活动中心、门球场、网球场。
二、比赛项目（共10项）
仿保龄球（80岁以下）、网球投筐、掷飞镖、丢沙包、足球射门、乒乓球投筐、门球、气排球（70岁以下）、摸体彩（不分男女75岁以上）、仿保龄球（80岁以上）、叠麻将牌（70岁以上）。
三、名次录取与奖励
本次比赛按参赛人数的50%录取名次予以奖励，其中一等奖10%，二等奖15%，三等奖25%。
四、报名时间、地点及联系电话
报名时间：2017年10月9日到10月30日
报名地点：百花洲离退休办公室（84732441、84732477）、城区办公室（85942303）、艺术学院（85111950）。每人限报三项。
五、活动要求
1、凡贵州大学蔡家关（含蔡家关、城区、艺术学院）离退休人员身体健康，能适应所报项目强度，均可报名参赛。
2、参赛人员必须严格遵守规程，服从安排，尊重裁判、尊重对手。对裁判的判罚如有不服，首先向项目裁判长申诉，对项目裁判长的判罚不服，再向总裁判长申诉，对总裁判长判罚还不服，可向仲裁组申诉。仲裁组的裁决为最终裁决。运动员还有意见，可以保留，但必须执行仲裁组的裁决。
3、已报项目不得临时更改，更不得临时报名参赛。确有特殊原因未报名者，说明具体情况，由张金权同志负责书面通知有关项目裁判长，方能参赛。
4、参赛人员必须根据自己的身体健康状况量力而行，选择适合自己的运动项目。比赛时，运动员不得穿硬底皮鞋参赛，裁判员须注意安全，防止意外事故发生。
5、裁判员同志必须严格遵守竞赛规则，保证比赛的公平、公正，以保证运动会的顺利进行。
贵州大学离退休工作处
               贵州大学老体协蔡家关分老年体协
                           2017年9月27日